Российская Федерация
Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)

Муниципальное образование сельское поселение Лямина

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯМИНА
__________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля 2017 года 						               	       №  13

Об установлении времени зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам для проведения встреч с избирателями в помещениях, находящихся
в государственной или муниципальной собственности,
на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Лямина

В соответствии с пунктом 10 статьи 24, пунктом 3 статьи 53  Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации  избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Лямина

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Установить зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам для проведения встреч с избирателями, агитационных публичных мероприятий в форме собраний  время в количестве 1 часа 00 минут, на которое кандидату, его доверенным лицам безвозмездно предоставляются помещения, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, собственником, владельцем помещения.
2. Разместить данное постановление на сайте муниципального образования сельское поселение Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Лямина.

Председатель комиссии					Е.А.Верхорубова
Секретарь комиссии						Н.В.Пичугина